Протокол № 23
Заседания членов Правления Некоммерческого партнерства по регламентации деятельности в области жилищного и коммунального строительства «ЖилКомСтрой»

(НП «ЖилКомСтрой»)
город Красноярск                                                                                                             25 июня  2010 года

10 часов 00 мин.

Место проведения – г. Красноярск, ул. Маерчака, дом 3, оф. 90.

Форма проведения собрания – очная.

Присутствовали  члены Правления:

1) Матюшенко Анатолий Иванович – представитель ООО «Краском» (генеральный  директор);

2) Цирюльников Сергей Николаевич - представитель ООО «ГУК «Жилфонд» (генеральный  директор);

3) Шилько Сергей Иванович – представитель ООО «КТС» (генеральный директор);

4) Креско Павел Геннадьевич – представитель ООО «Коммунальное обслуживание и строительство» (генеральный директор);

5) Грачев Валерий Александрович – представитель по доверенности от ООО «КТС»;

6) Черкасов Борис Алексеевич – представитель по доверенности от ООО «КрасИнКо».

На собрании присутствовали без права голосования:
Гантимуров Анатолий Константинович — Генеральный директор НП «ЖилКомСтрой».

Избрали:

Председатель собрания – Матюшенко А.И. - Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»;
Секретарь собрания – Шестакова Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание исполняющего обязанности Председателя Правления
НП «ЖилКомСтрой».

По вопросу  повестки дня
Выступил: Цирюльников С.Н. член Правления Партнерства (ООО «ГУК «ЖилФонд»), который предложил из числа членов Правления, на время отсутствия по уважительным причинам (отпуск, командировка и т.п.) Председателя Правления  НП  «ЖилКомСтрой» – Матюшенко А.И. избрать исполняющим обязанности Председателя Правления - Грачева Валерия Александровича. Уполномочить Грачева В.А. подписывать документы Партнерства  (Положения, Протоколы заседания Правления, Свидетельства о допуске к работам и т.п.), необходимые для осуществления деятельности Партнерством.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - единогласно.

По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на собрании Правления Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили:   Избрать, из числа членов Правления Партнерства, на время отсутствия по уважительным причинам (отпуск, командировка и т.п.) Председателя Правления  НП  «ЖилКомСтрой» – Матюшенко А.И. исполняющим обязанности Председателя Правления - Грачева Валерия Александровича. Уполномочить Грачева В.А. подписывать документы Партнерства  (Положения, Протоколы заседания Правления, Свидетельства о допуске к работам и т.п.), необходимые для осуществления деятельности Партнерством.

Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание Правления объявлено закрытым.

Председатель Правления НП «ЖилКомСтрой»           ________________  Матюшенко А.И.

Секретарь                                                                       ________________  Шестакова Е.В.

От ООО «Краском»

Генеральный директор    __________________  А.И. Матюшенко

                                                            МП

От ООО «ГУК «Жилфонд»

Генеральный директор    __________________  С.Н. Цирюльников

                                                            МП

От ООО «КТС»

Генеральный директор    __________________  С.И. Шилько

                                                            МП

От ООО «Коммунальное обслуживание и строительство»

Генеральный директор    __________________  П.Г. Креско

                                                            МП

От ООО «КТС»                    __________________  В.А. Грачев
От ООО «КрасИнКо»         __________________  Б.А. Черкасов